Pa
rt
ne
r i
n
Pe
rf
or
m
an
ce
CONTRA spol. s.r.o.  |  V Pískách 395/16a – 620 00 Brno - Holásky |  zapsaná v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 6336
www.contra-brno.cz  |  email: contra-brno@contra-brno.cz  |  Tel.: +420 733 130 265  |
Bankovní spojení: Komerční banka Brno – město, č.ú.: 1868042621/0100  |  IČO: 46961402  |  DIČ: CZ46961402
Společnost GOGATEC Gmbh byla založena v roce 2003 pro dodávky
elektrotechnických, elektrických a mechanických komponent a značení
pro průmyslové stroje, zařízení a instalace.
Dnes společnost GOGATEC nabízí sortiment o více jak 33 000 položkách
a působí jako velkoobchod i se zaměřením na produkty se speciálními
technickými vlastnostmi a má široké portfolio vlastních řad produktů.
Napájecí zdroje GOGATEC
Základní informace:
Název výrobce: GOGATEC
Zařazení: GOGAPLUS
Model: NGP MWSE-240-24 (NDR-240-24)
Označení: 460776
Typ výrobku: Zdroj napájení
Vyhovuje: TÜV EN60950-1, UL508
Technická data:
Vstupní el. napětí: 90-264 V AC / 127-370 V DC
Vstupní el. proud: 2,5 A - 115V AC / 1,3 A – 230 V AC
Špičkový proud: 35 A
Limit el. proudu: 105 – 130 % po 3s
Rozmezí SS napětí: 24 V (24 – 28 V)
Rozmezí teploty: -20°C - +70°C
Potencionální izolace: I/P-O-P: 3k V AC / I/P-FG: 2k V AC / O/P-FG: 0,5k V AC po 1min
Výstupní el. napětí: 24 V
Výstupní el. proud 10 A
Výkon: 240 W
PL: 88,5 %
Váha 1 kg
Rozměry: 63 x 125,2 x 113,5 mm
Instalace na DIN: Ano, 35mm
Přepěťová ochrana: Ano, na výstupu
Ochrana proti přetížení: Ano
Odolnost proti zkratu: Ano
Indikace napájení: Ano
Chlazení: Ano, konvenční
Reset: Ano, samoresetování